
WÓJTGMlNY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 31/2010
Wójta Gminy Zblewo
z dnia 25 maja 2010 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu podmiotów którym w 2009 roku w
zakresie podatków lub opłat udzielono:

- ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej
SOOzł

- udzielono pomocy publicznej

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f oraz lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych /Dz. U 09.157.1240 ze zm./ oraz art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /Dz. U 01.142.1591 ze zm./ zarządzam co następuje:

:~,

§1

l. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek
organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub
opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie
przewyższającej SOOzł- wg załącznika Nr 1 do zarządzenia.

2. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono
pomocy publicznej - wg załącznika Nr 2 do zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

. ÓJT GM1N

J~sztoTrawickt

" .r



f '

t '
l.

"l·

ł'i".',
~.

Załącznik Nr l do Zarządzenia Nr 31/2010
Wójta Gminy Zblewo z dnia 25 maja 2010 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na

raty w kwocie przewyższającej 500zł w 2009 roku.

Lp. Nazwisko i Imię INazwal Rodzaj ulgi
l Guz Marek Umorzenie podatku w kwocie 1322,00 zł

ważny interes podatnika
2 Parafia Zblewo Umorzenie podatku w kwocie 1548,70 zł

ważny interes podatnika
3 Zaborowska Irena Umorzenie podatku w kwocie 16211,00 zł

ważny interes podatnika
4 Zaborowski Zdzisław i Irena Umorzenie podatku w kwocie 3606,50 zł

ważny interes podatnika
5 Burczyk Piotr Umorzenie podatku w kwocie 629,80 zł

ważny interes podatnika
6 Peka Danuta Umorzenie podatku w kwocie 2692,00 zł

ważny interes podatnika
7 Małkowski Feliks Umorzenie podatku w kwocie 887,00 zł

ważny interes podatnika
8 Gramburg Wiesław Umorzenie podatku w kwocie 6816,00 zł

ważny interes podatnika
9 Nieżurawska Izabela Umorzenie podatku w kwocie 1907,45 zł

ważny interes podatnika
10 Kosiedowski Andrzej Umorzenie podatku w kwocie 591,00 zł

ważny interes podatnika
11 Agro-Mird Sp. z 0.0. Umorzenie podatku w kwocie 9903,00 zł

ważny interes podatnika
12 Galikowski Jarosław Umorzenie podatku w kwocie 1332,00 zł

ważny interes podatnika
13 Nadolska Teresa Umorzenie podatku w kwocie 6619,25 zł

ważny interes podatnika
14 Borys Sylwia Umorzenie podatku w kwocie 650,00 zł

ważny interes podatnika
15 Pawłowski Franciszek Umorzenie odsetek w kwocie 630,00 zł

ważny interes podatnika
16 Nadolska Teresa Odroczenie płatności
17 Galikowski Jarosław Odroczenie płatności
18 Witkiewicz Mieczysław Odroczenie płatności
19 Zaborowska Irena Odroczenie płatności
20 Ślusarz Zbigniew Rozłożenie zaległości na raty
21 Kraiewski Andrzej Rozłożenie zaległości na raty
22 Wilgorska Iwona Rozłożenie zaległości na raty
23 Kamiński Marek Rozłożenie zaległości na raty
24 Dullek Józef Rozłożenie zaległości na raty
25 Nadolska Teresa Rozłożenie zaległości na raty
26 Kaliszewski Marcin Rozłożenie zaległości na raty
27 Browarczyk Mirosława Ulga w podatku rolnym z tyt. nabycia gruntów
28 Wojtowicz Grażyna, Anna Gadzinowska, Ulga w podatku rolnym z tyt. nabycia gruntów

Wiemann Mirosława
29 Konieczka Krzysztof Ulga w podatku rolnym - żołnierska
30 Agro-Mird Sp. z 0.0. Ulga w podatku rolnym - inwestycyjna
31 Piechowski Jan Ulga w podatku rolnym - inwestycyjna

Wójt Gminy
I-I Krzysztof Trawieki



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 31/2010
Wójta Gminy Zblewo z dnia 25 maja 2010 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2009 roku.

Nazwisko, imię / Nazwa

PEKADANUTA

"AG" AGNIESZKA MIKOŁAJCZYK

GRAMBURG WIESŁA W

JURCZYK RAFAŁ

GALIKOWSKI JAROSŁA W

KONIECZKA KRZYSZTOF

ZABOROWSKA IRENA

ZABOROWSKI ZDZISŁAW l IRENA

BURCZYK PIOTR

FFREIT AG JOLANT A

GŁUCHOWSKI TOMASZ

ŚWITAŁA KAZIMIERZ

KOSIEDOWSKI ANDRZEJ

ZAPOTOCZNA IWONA

KAMIŃSKI MAREK

AGRO-MIRD Sp. z 0.0.

MYSZA RYSZARD

GDANIEC ANDRZEJ

ADRYCH HENRYK

ADRYCH JERZY

ARMATOWSKI ADAM

ARMATOWSKI ANDRZEJ

BACZKOWSKI TADEUSZ

BACZKOWSKI WŁODZIMIERZ

BALICKI PIOTR

BARAN ANDRZEJ

BARCZYŃSKA EW A

BARTWICKI STEFAN

BATELKA LIDIA



BELCZEWSKI ROMAN

BIEUŃSKA URSZULA

BIESEK GRZEGORZ

BOBEK ANDRZEJ

BORKOWSKI ZDZISŁA W

BOROWICZ HENRYK

BORZESZKOWSKI JANUSZ

BORZYSZKOWSKI KAZIMIERZ

BURCZYK MARIUSZ

BURCZYK ZBIGNIEW JAN

BURCZYK ZBIGNIEW KAZIMIERZ

CEJER BOGUSŁAW

CERANOWSKI JANUSZ

CEROWSKI JAN

CESARZ MAREK

CHMIEUŃSKI MIROSŁA W

CHRANIUK ROMAN

CiIEMKA MIROSŁA W

CIEŚUŃSKI FRANCISZEK

CYBAJACEK

CYBULSKI SŁAWOMIR

CZAJKA MARYLA

CZAPLEWSKA GRAŻYNA

CZUBKOWSKI ARIEL

DEMBEK JÓZEF

DERĘGOWSKI STANISŁAW

DOERING HELENA

DOLNY MIROSŁA W

DOLNY TADEUSZ

DOMBROWSKI ALBIN

DORAWAJAN

DULLEK JÓZEF

DULSKI FRANCISZEK



DUSZAK MIECZYSŁA W

DYSARZ TADEUSZ

DZIENNIAK MIECZYSŁA W

ELIASZ GRAŻYNA

FELSKI ADAM

FOJUTRAFAŁ

FREITAG JOLANTA

FRISCHMUT ANDRZEJ

FRISCHMUT BOGUMIŁA

FROSTPAWEŁ

GAJEWSKI ANDRZEJ

GALIKOWSKI ANDRZEJ

GALIKOWSKI FRANCISZEK

GALIKOWSKI JAN

GIBAS KAZIMIERZ

GILA DARIUSZ

GILA ZENON

GILLA JAN

GILLA RYSZARD

GLAZA RYSZARD

GLlNIECKI JANUSZ

GORTMARIAN

GOŁASZEWSKI ZBIGNIEW

GOŁUŃSKI JÓZEF

GOZDZIAK HENRYK

GRONTMAN ZENON

GRUCHAŁA-WĘSlERSKA JADWIGA

GULGOWSKI KRZYSZTOF

GUMIŃSKI RYSZARD

GÓRSKI MAREK

HEPKAROMAN

HEROLD JAN

HUZIOR WŁADYSŁAW



JENDERNALIK BOGUSŁA W

JERECZEK KRZYSZTOF

JĘDRZEJEWSKI PIOTR

KAMIŃSKI ROMAN

KAMYSZJAN

KAMYSZ JERZY

KAŁUŻA BRONISŁAW

KIELUSIAK JUSTYNA

KLIN ALOJZY

KNITTER ANDRZEJ

KNOPIK EDMUND

KONIECZKA KRZYSZTOF

KOPROWSKI JACEK

KOPROWSKI RYSZARD

KOSIEDOWSKI ANDRZEJ

KOWALKE ADAM

KOZŁOWSKI JÓZEF

KOŁODZIEJCZYK BENEDYKT

KOŁODZIEJCZYK TADEUSZ

KROMER ŁUKASZ

KRAJEWSKI ROMAN

KUSISZ DARIUSZ

KUCHTA WPJCIECH

KREFT A JERZY

KUCZKOWSKI JANUSZ

KUDELSKA DOROTA

KUKLA WOJCIECH

KURAS HENRYK

KUROWSKI PIOTR

KURPIEWSKI ROMAN

KUZIEMSKI PIOTR

KĘDZIERSKI JERZY

KŁOPOCKI KAZIMIERZ



KŁOS MAREK

LAMCZYK WIESŁAWA

LAMPKOWSKI RYSZARD

LANGOWSKI MARIUSZ

LEW ANDOWSKI TOMASZ

LIPSKA KRYSTYNA

MARCHEWKA JAN

MATUSZEK ANNA

MAZUROWSKI JAN

MAZUROWSKI TADEUSZ

MEGERBERNARD

MIKOŁAJEWSKA JANINA

MIKOŁAJEWSKI ŁUKASZ

MILEWSKI ARKADIUSZ

MILEWSKI TOMASZ

MILEWSKI ZBIGNIEW

MIŁASZEWICZTUS ROMAS

MODRZEJEWSKI MATEUSZ

MRÓZ WlESŁA W

MU"LLER PRZEMYSŁAW

MUSZYŃSKI ZYGMUNT

MYSZA RYSZARD

MĘCZYKOWSKI BOGUSŁAW

MĘCZYKOWSKI TOMASZ

NARLOCH ROMAN

NIESIOŁOWSKI ROMAN

OLIŃSKI MAREK

ORŁOWSKI MARIAN

ORLIKOWSKI GERARD

OSOWSKA EMILIA

OSSOWSKI HENRYK

OSSOWSKI JAROSŁA W

OSSOWSKI KAZIMIERZ



PARA MIROSŁA W

PAŁ YS MARIUSZ

PESTKA TOMASZ

PIASKOWSKA-KIEŁ TYKA ELŻBIET A

PIECHOWSKI JAN

PIETRUSZKA ADAM

PIONTKOWSKI RYSZARD

PIOTROWSKI GRZEGORZ

PIOTROWSKI JÓZEF

PIOTRZKOWSKI JÓZEF

PIWOWARCZYK MACIEJ

PIĄTEK CZESŁAW

PIŁA T WIESŁAW

PLOMBON HENRYK

PLOMBON ROMAN

PLONA WIESŁAW

PLUMBON EDMUND

PODWOJSKI ADAM

PODWOJSKI KRZYSZTOF

POZORSKI FRANCISZEK

PRABUCKA AGNIESZKA

PRABUCKI EDWARD

PRILL STANISŁA W

PRĄDZIŃSKI WOJCIECH

PUKAŁA WALDEMAR

PUTYNOWSKA ANNA

PÓŁTORAK HENRYK

PÓŁTORAK KRYSTIAN

PÓŁTORAK MIROSŁA W

RACZKOWSKI PAWEŁ

RAMBOWSKI PIOTR

REDW ANC PIOTR

REKOWSKI EDW ARO



RESZKA MARIAN

REZMER RAFAŁ

ROGACZEWSKI JĘDRZEJ

RZĄSKA MARIAN

RYCZEK ANDRZEJ

SARNOWSKI RAFAŁ

SCHRO"DER HANNA

SPICA PIOTR

SROKA JAN

STACHOWICZ JÓZEF

STANGEL ZBIGNIEW
STEN CEL KRZYSZTOF

STOBBA BOGDAN

STOPA WŁADYSŁAWA

STRZELKA JAN

STURMOWSKI MIECZYSŁAW

STYKA STANISŁA W

SWOBODZIŃSKA TAMARA

SZARAFIN EDWARD

SZARMACH ANDRZEJ

SZARMACH TOMASZ

SZULC BRONISŁAW

SZULKOWSKI MIECZYSŁAW

TALAŚKA ZYGMUNT

TEUBNER MAŁGORZAT A

TOMASZEWSKA DOROTA

TOŁCZYKJACEK

TURZYŃSKIKRZYSZTOF

UMERSKI DARIUSZ

UMERSKI MIROSŁA W

UMLAUFT ZBIGNIEW

URBAN DANUT A

WERRAMAREK

WILCZEWSKI PIOTR



WITKOWSKI MIROSŁA W

WIŚNIEWSKI JÓZEF

WIŚNIEWSKI ROMAN

WIŚNIOWSKI HENRYK

WIŚNIOWSKI KRZYSZTOF

WOJAK MIROSŁA W

WOJTAś ARKADIUSZ

WOŁOSZYN WIESŁAW

WOŹNIAK MIECZYSŁAW

WRÓBLEWSKI GRZEGORZ

ZABOROWSKA IRENA

ZABOROWSKI MATEUSZ

ZAGÓRSKI ANDRZEJ

ZAKRZEWSKI ANDRZEJ

ZAKRZEWSKI ŁUKASZ

ZAPOTOCZNA IWONA

ZIELIŃSKA MARlA

ZIELIŃSKI MARCIN

ĆWIKLIŃSKI KAZIMIERZ

ŚCIBOR MARIAN

ŚWIECZKOWSKI STANISŁA W

ŚWITAŁA HENRYK

ŚWITAŁA KAZIMIERZ

ŁOBOCKI ADAM

ŁOJEWSKI ROMAN

Wójt Gminy
I-I Krzysztof Trawieki


